

ROZPOČET

Stavba: Aš - změnové listy

Objekt: Bourání podhledů 4. a 1. NP

Objednatel: Město Aš

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Místo: Aš Nedbalova

Zpracoval: Beránek

Datum: 17. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 259 823,69 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 198 317,70 0,000

##	966081008	Demontáž odvětrávané fasády podhledů s dřevěnou jednosměrnou konstrukcí	m2	524,650	378,00	198 317,70	0,000
----	-----------	---	----	---------	--------	------------	-------

997 Přesun sutě 61 505,99 0,000

##	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	14,069	93,49	1 315,31	0,000
##	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	337,656	10,64	3 592,66	0,000
##	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	14,069	95,34	1 341,34	0,000
##	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	14,690	2 210,00	32 464,90	0,000
##	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	14,069	1 620,00	22 791,78	0,000

Celkem 259 823,69 0,000

ROZPOČET

Stavba: Aš - změnové listy
Objekt: Bourání podlah 1.NP

Objednatel: Město Aš
Zhotovitel: Tercom s.r.o.
Místo: Aš Nedbalova

Zpracoval: Beránek
Datum: 17. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 438 354,68 0,000

###	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	22,990	909,00	20 897,91	0,000
-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

16 Zemní práce - přemístění výkopku 5 375,07 0,000

###	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	22,990	95,26	2 190,03	0,000
###	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,990	61,92	1 423,54	0,000
###	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	321,860	1,39	447,39	0,000
###	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	22,990	57,16	1 314,11	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 865,95 0,000

##	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	8,000	93,10	744,80	0,000
##	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	83,045	2 470,00	205 121,15	0,000

997 Přesun sutě 206 215,75 0,000

##	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	183,595	93,49	17 164,30	0,000
##	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 222,685	10,64	44 929,37	0,000
##	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	183,595	95,34	17 503,95	0,000
###	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	183,595	523,04	96 027,53	0,000
###	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	183,595	166,62	30 590,60	0,000

Celkem 438 354,68 0,000

ROZPOČET

Stavba: Aš - změnové listy

Objekt: Přesuny hmot a skládkovné - prkna a parkety

Objednatel: Město Aš

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Místo: Aš Nedbalova

Zpracoval: Beránek

Datum: 17. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 424 383,15 0,000

8 Trubní vedení 49 497,84 0,000

##	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	30,744	1 610,00	49 497,84	0,000
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 335 965,65 0,000

##	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 (prkna, parkety)	t	60,510	1 620,00	98 026,20	0,000
##	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 (záklap)	t	30,744	1 620,00	49 805,28	0,000
##	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	1 921,480	47,21	90 713,07	0,000
##	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m (prkna, parkety)	t	60,510	1 610,00	97 421,10	0,000

997 Přesun sutě 38 919,66 0,000

##	997002511	se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km (prkna, parkety)	t	60,510	93,49	5 657,08	0,000
##	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	30,744	93,49	2 874,26	0,000
##	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (prkna, parkety)	t	1 331,250	10,64	14 164,50	0,000
##	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	707,112	10,64	7 523,67	0,000
##	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	30,744	95,34	2 931,13	0,000
##	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění (prkna, parkety)	t	60,510	95,34	5 769,02	0,000

Celkem 424 383,15 0,000

ROZPOČET

Stavba: AŠ - změnové listy
Objekt: gabiony

Objednatel: Město Aš
Zhotovitel: Tercom s.r.o.
Místo: AŠ Nedbalova

Zpracoval: Beránek
Datum: 25. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 228 305,37 0,000

16 Zemní práce - přemístění výkopku 7 289,10 0,000

##	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	15,000	95,26	1 428,90	0,000
##	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,000	61,92	928,80	0,000
##	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	210,000	19,40	4 074,00	0,000
##	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	15,000	57,16	857,40	0,000

34 Stěny a příčky 160 933,36 0,000

##	348215122	Plot z drátokamenných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na suchu ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galvan šířky přes 0,5 m výšky přes 1,5 m	m3	36,725	4 382,12	160 933,36	0,000
----	-----------	--	----	--------	----------	------------	-------

Poznámka k položce: - SO 201 Opěrná zeď

998 Přesun hmot 60 082,91 0,000

##	138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6	m3	15,000	2 970,00	44 550,00	0,000
##	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	88,140	176,23	15 532,91	0,000

Celkem 228 305,37 0,000

ROZPOČET

Stavba: Aš - změnové listy
Objekt: navýšení lešení

Objednatel: Město Aš
 Zhotovitel: Tercom s.r.o.
 Místo: Aš Nedbalova

Zpracoval: Beránek
 Datum: 28. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	178 340,80	0,000
------------	----------------------------	-------------------	--------------

94	Lešení a stavební výtahy	178 340,80	0,000
-----------	---------------------------------	-------------------	--------------

###	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	880,000	52,21	45 944,80	0,000
###	941111221	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1121	m2	79 200,000	0,96	76 032,00	0,000
###	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	880,000	36,73	32 322,40	0,000
###	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	880,000	16,32	14 361,60	0,000
###	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	880,000	11,00	9 680,00	0,000

Celkem	178 340,80
---------------	-------------------